
22/07/2022 11:12 PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/8A9E1E9A/03ANYolqsbI8YaAFlbwyUE1YcCy8c32j-s14zBOgSUGiOuO9p7WmWMTlSd60deI… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO

CRUZ


GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº

2/2022



HOMOLOGO pelo presente Termo, para que surta os seus
efeitos legais, o julgamento do Presidente da comissão
permanente de licitação e Equipe de Apoio, referente a
licitação Tomada de Preço nº 2/2022 com início 27 de maio de
2022, realizada em 15 de junho de 2022 (quarta-feira), nos
termos do artigo 43, inciso VI, da Lei Federal nº 8.666, de 21
de Junho de 1993, , mantendo a Adjudicação exarada no
processo licitatório proveniente da licitação supra mencionada,
em favor da(s) empresa(s) relacionadas a seguir:
 
JUDSON G. DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES
EIRELI- CNPJ: 08.838.881/0001-26, saiu vencedor(a) no(s)
item(ns) : 1, 2 ; totalizando o valor de R$ 782.865,70
(setecentos e oitenta e dois mil, oitocentos e sessenta e cinco
reais e setenta centavos).
 
Tenente Laurentino Cruz/RN, 21 de julho de 2022.
 
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Prefeito Municipal
 



Publicado por:


Jânio Batista Figueiredo

Código Identificador:8A9E1E9A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 22/07/2022. Edição 2828

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


